
 
….….................................... 

                                                                                                                                                   (miejscowość, data)    

…............................................
                       (dane podatnika)

…............................................

…............................................

Oświadczenie o przekazaniu prywatnego składnika majątku 
na cele działalności gospodarczej

Oświadczam, iż jestem właścicielem/współwłaścicielem** …......................................................................
                                                                                                                                                                             (opis przedmiotu)

…......................................................................................................................................................................
(opis przedmiotu)

Z dniem ….................................... r.  przekazuję powyższy przedmiot, użytkowany do tej pory prywatnie,
         (data przekazania środka trwałego)  

na potrzeby prowadzonej przeze mnie działalności gospodarczej wprowadzając go do Ewidencji środków
trwałych firmy. 

Jako wartość początkową powyższego środka trwałego przyjęto*: 

● cenę zakupu …..................... zł na podstawie ….................…............................ 
                                                               (cena zakupu)                                                               (nr faktury/rachunku potwierdzającego zakup)
   

● wartość …............................ zł wynikającą z wyceny na podstawie cen rynkowych dla środków

trwałych tego samego rodzaju z grudnia roku poprzedzającego rok założenia ewidencji.

    ...…................................
                                                                                                                                                        (podpis właściciela)

_____________________

 * nie potrzebne skreślić

** w przypadku współwłasności należy określić posiadany udział

                                                                                                     


